Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 595 от   15.10.2018 г.
	О внесении изменений в постановление мэра
Братского района от 20.04.2009 года №67
«О ликвидации МОУ ДОД «Илирская ДШИ»

      В связи с необходимостью внесения изменений в ЕГРЮЛ муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Илирская детская школа искусств», а также с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Братский район», в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Братского района от 20.04.2009 года №66 «О ликвидации МОУ ДОД «Илирская ДШИ» следующие изменения:
2. Пункт  2 постановления изложить в следующей редакции:
«Назначить ликвидационную комиссию в следующем составе:
Председатель ликвидационной комиссии: Крюкова Ирина Николаевна, заведующий отделом по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию Администрации  МО «Братский район»;
Секретарь ликвидационной комиссии – Стойко Ирина Николаевна, специалист по методике клубной работы отдела по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию Администрации  МО «Братский район;
Члены ликвидационной комиссии:
- Кондратьева Екатерина Сергеевна, главный специалист юридического отдела Администрации МО «Братский район»;

- Заливахина Любовь Евгеньевна, ведущий специалист по кадровым вопросам отдела по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию Администрации  МО «Братский район»;
- Дулова Ирина Алексеевна, главный бухгалтер администрации МО «Илирское сельское поселение»;

-  Стельмахова Анна Сергеевна, председатель  Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район».
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район» и размещению на сайте Администрации муниципального образования «Братский район» bratsk-raion.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на   заместителя мэра по социальным вопросам  Г.Н.Тридедову.
                                                                            А.С.Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

	Специалист по методике клубной работы отдела по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию

АМО «Братский район»

	И.Н.Стойко

	Заведующий отделом  по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию

АМО «Братский район»

	И.Н.Крюкова

	Главный специалист
юридического отдела  (Коррупциогенных факторов не выявлено)

	Г.В.Парсегова

	Начальник финансового

управления Администрации

МО «Братский район»

	О.М.Зарубина

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом МО "Братский район"

	А.С. Стельмахова

	Заместитель мэра по социальным вопросам Администрации

МО «Братский район»

	Г.Н.Тридедова

	Руководитель аппарата

Администрации

МО «Братский район»

	Е.В.Хватик

Рассылка:

1. Отдел по орг.работе, контролю и делопроизводству АМО «Братский район» - 1 экз.
2. Отдел по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию АМО «Братский район» - 1 экз.
3. Финансовое управление АМО «Братский район» - 1 экз.
Стойко И.Н.
41-52-25